
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

1 марта 2024года

Номер процедуры: VDKNL2401 9DP
Реестровый номер (ЕИС): 3241 3300490

I. Общие полоя(ения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.Сведения об орган_из_аторе : АкцИ9чдвн^оВ овЦЙЪтВо'водоКАнАл,' (ИНН :2Iз0017760, КПП: 213001001, ОГРН: 107213000 бЙ
место нахождеЕи я: 428024, г.. чЕБо^ксАры, пр-Д йсокомБинАтскиЙ, д.т2.Почтовый адрес: 428024,г.. чЕБоксАры, пЬ_д йсокомБинАтс кии, д.l2.СВеДеНИЯ О ЗаКаЗЧИке: АКЩИОНЕРНОЕ ОБЩЕство "водокАндл,, (инн: 2Iзо0|776о,
ýПП: 213001001, ОГРН: 107213000 637 6).
Место нахождени я: 428024, Г.. ЧЕБолк9+|ы, ПР-Д МrIСокоМБИнАТСкИЙ, Д.l2.Почтовый адрес: 428024, г.. чЕБоксАры, п-р_д йсокомБинАтс кии, д.I2.Конlа_ктная информация: КаJшаrтrников А. Д., тел.: *7 (8з52) 20_48-00, e+nail:gmehchvod@yandex.ru
Сведения об операторе электроппой площадки: ЭТП zakupki2l.ru | www.zakupki2l.ruНаимепоВание закУпки: оказание услуг по техническому обслуживанию навигационнойсистемы спутникового мониторинга автотранспорта <Wiйп Hosting>Начальная (максимальная) цена договора (лота\ 7о7 600.00 руб.Срок предоставления документации о закупке: с 19 февраля )оZЦ *дчпо 27 февраля 2024года.
Место предоставления допryментации о закупке: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.ПорядоК предостаВлеция документации о закупке: В электронной форме.Официальный сайц на котором размещена документация о закупке: www.zakupki2l.ru.размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:плата не устаIIовлеЕа.
Место подачи заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
!ата начала подачи заявок: 19 февраля 2024 юда.
Щата и Время окончания подачи заявок: 27 февра.пя 2024 rодав 07:00 МСК.Место, дата и вреYI рассмотрения заяво*, 5Tli zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 1 марта2024 гбдав 08:00 МСК.
Место, датаи время подвеДения итогов заIсупки: ЭТп zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 1марта 2024 rодав 08:00 МСК.

Сведения об
II. Сведения о результатах рассмотрения заявок

Сведепия об участниках, допущенных к участию в закупке: до,,ущенные зчUIвкиотсутствуют.

сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указаниемпричин отклонения:

частникахt по] авших з

Щата и время регистрации
заявки инн кпп огрн Почтовый

адрес26.02.2024 |2:07 :56 МСК
26.О2.2О24 l6:З6: lб МСК

Заявка J\Ъ 121

3аявка ЛЬl22

Номер заявки Причина отклонения



соответствие участника закупки требованиям
uка N9121

участника закуrrки требованиям

III.СведенияореЗУльтатахПоДВеДенияитогоВЗакУпки
сведенпя о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении

участникам закупки следующпх порядковых номеров (по мере уменьшения степени

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущенные зttявки

отсутствуют.

сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся

Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что IIо результатам ее

проведения все заявки на участие в закупке отклонены

Участник, которому присвоен второй
порядковьй номер

отсчтствуетотсутствует

состав комиссии:

Роль в комиссии
IЩепелев Алексей АнатольевичПредседатель комиссии
Анисимов Сергей Александрович

Григорьев Андрей Анато=цьевич

Калаrпниrсов Александр Анатольевиччлен комиссии
Тимофеев Иван Александрович


